兰州资源环境职业技术学院工会委员会文件

兰资环工发〔2017〕7 号

关于做好第三届教职工代表暨工会会员代表大会

提案办理情况的通知

各有关部门：

我院第三届教职工代表暨工会会员代表大会筹备期间共收集提案

38 件，经“两代会”筹备工作领导小组研究确定，对其中 21 件提案

预以已立案，其余 11 件提案作为意见和建议由相关部门答复提案人。

现将立案的提案目录预以印发，请各部门认真研究落实。

对未立案需答复的提案，请相关部门做好解释答复工作。

附件：1.兰资环院 2016年“两代会”立案提案目录

2.兰资环院 2016年“两代会”意见和建议提案目录

兰州资源环境职业技术学院工会委员会

                           2017 年 3 月 28 日

附件 1

兰资环院 2016 年“两代会”立案提案目录

提案类别 序号 提案内容 提案人
落实部

门

教师培训  加强青年教师的培养、培训工作 李更生等

教务处

教学管理

1
建立健全学院专业竞赛选手选拔培训制度和大赛

长效机制
马琼

2 在校网上设置精品课程，同时可免费分享 孙志璇

3
图书馆增设专业类教材种类，收集与专业有关的工

程实例资料（图集、设计图纸类）供教学使用；
孙志璇

4 整合近年来优秀教学 PPT，增强交流学习的机会 孙志璇

5 实验室添加投影仪及多媒体 谢伟雪

6 充分利用学院建立起网络教学资源 王旭科

7 建立健全“金点子”收集、评选与表彰奖励机制 高鸿斌

对外交流

1 建立兄弟院校教师交流学习机制 韩玉霞

2
进一步深化“产教融合”，支持青年教师参与企业

科研生产
李风贤

3
盼望学院与有关单位的合作能顺利，有更好的措

施、有更好的消息
陈斌

科研管理

1
关于“进一步增加学院科研学术杂志 A和 B级分类

的建议”
曾永耀

科技处 2 关于提高校内科研项目计划经费 卢建兵

3 针对当前青年教师科研的发展现状的提案 邵建国

基建管理

1 关于“进一步讨论学院英文名称的建议” 曾永耀

基建处 2 建造一座现代化的室内体育馆 王思颖

3 关于增加和完善学生校园文化活动场所的建议 赵继锋

人事管理

1 关于为学院长期聘用工办理社会保险 于永庆

人事组

织部
2 完善人员调配制度 马琼

3 提高聘用制实训指导教师工资待遇、加强业务培训 袁爱宁

学生管理 1 稳定与加强辅导员队伍建设的建议 杨博 学生处

附件 2

兰资环院 2016 年“两代会”意见和建议提案目录

提案答复

部门

序

号
提案内容 提案人

教务处

1 学院多为一线教师的晋级提供机会 林丽琴

2 “2+1”教学标准应仅限于订单班 马振宇

3 成立优秀教师专业工作室的建议 张兴旺

4 关于适度调整学生实习实训经费 董文博

5 应健全各系的资料室、教研室 马振宇

产业处 1 关于金谷苑二楼配置餐具寄存柜的建议 梁珠擎

基建处

1 关于修建学院健身房 马振宇

2 运动场主席台安装电子屏
冯国勇

3 运动场整修完毕后购置跑道专用电动清洗车

4 缺少室内体育馆，体育用品种类太少 孙志璇

后勤处 1 关于后山台阶增加扶手以保证师生安全的建议 赵继锋

院工会                                    2017 年 3 月 28 日印发